
DON Ejendomme ApS

CVR-nr.: 36892854

Kastelsvej 20 4 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/03/2026

Martin Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DON Ejendomme ApS
Kastelsvej 20 4 th
2100 København Ø

CVR-nr.: 36892854
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering samt at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af fast ejendom og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/2025 udviser et overskud på DKK 47.776. Pr. 30. september 2025, er egenkapitalen tilfredsstillende DKK 1.357.162.

Den underliggende drift har i regnskabsperioden udviklet sig som forventet.

Tomgangsprocenten er, på trods af stor udskiftning af lejere, i regnskabsperioden 6%, hvilket betegnes som tilfredsstillende i det nuværende marked. Tomgangsniveauet bekræfter ledelsen i, at prissætning og fleksibilitet gør lejemålene konkurrencedygtige.

Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som væsentligt har indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		212.520	280.382
Resultat af ordinær primær drift		212.520	280.382
Øvrige finansielle omkostninger		-164.743	-182.642
Ordinært resultat før skat		47.777	97.740
Skat af årets resultat		-10.511	-21.503
Årets resultat		37.266	76.237
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		37.266	76.237
I alt		37.266	76.237

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		4.907.368	4.907.368
Materielle anlægsaktiver i alt		4.907.368	4.907.368
Anlægsaktiver i alt		4.907.368	4.907.368
Likvide beholdninger		64.423	87.616
Omsætningsaktiver i alt		64.423	87.616
AKTIVER I ALT		4.971.791	5.010.629

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		1.207.162	1.169.897
Egenkapital i alt		1.357.162	1.319.897
Hensættelse til udskudt skat		53.049	53.049
Hensatte forpligtelser i alt		53.049	53.049
Gæld til realkreditinstitutter		1.902.276	1.998.159
Ansvarlig lånekapital		1.455.611	1.455.611
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.357.887	3.506.819
Gæld til realkreditinstitutter		92.000	86.892
Modtagne forudbetalinger fra kunder			2.700
Skyldig selskabsskat		1.675	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		72	
Deposita		109.946	94.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		203.693	183.913
Gældsforpligtelser i alt		3.561.580	3.690.732
PASSIVER I ALT		4.971.791	5.010.629

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0